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Begjæring om omgjøring av Nordre Follo kommunes beslutning 
08.12.2022, om å ikke gi utsatt iverksetting, tas ikke til følge  
 
Vi viser til deres begjæring om omgjøring, datert 08.12.2022, etter at Nordre Follo 
kommune ved Follo landbrukskontor samme dag besluttet å ikke ta anmodning om 
utsatt iverksetting til følge. 
 
Innledningsvis vil vi beklage at det i beslutningen er tatt inn feil henvisning til Vassøy 
Canning-dommen. Riktig henvisning er Rt 2002 s. 683. Dette er en ren skrivefeil og 
har ikke hatt betydning for beslutningen. 
 
Kommunen har vurdert begjæringen. Vi finner ikke at det framkommer opplysninger 
som tilsier at beslutningen skal omgjøres. Derfor fastholdes beslutningen. 
 
Slik vi forstår begjæringen, er den hovedsakelig bygget på at det ikke forelå et 
tilstrekkelig plangrunnlag for å behandle søknaden. Vi er ikke enig i dette, og viser til 
at det foreligger en godkjent kommuneplan der det aktuelle området er avsatt til LNF-
formål i planens arealdel. Tiltaket er i samsvar med dette formålet, noe som ble 
vurdert som tilstrekkelig til å behandle saken. Spørsmålet om regulering var for øvrig 
vurdert i saksframlegget som lå til grunn for kommunens vedtak 26.10.2022. 
 
Vi vil legge til at Statsforvalteren i Oslo og Viken 13.09.2022 omgjorde et avslag fra 
kommunen på søknad om bygging av landbruksvei i Marka, og ga tillatelse (sak nr. 
2022/15431). Plangrunnlaget var også her kommuneplanens arealdel.  
 
Tiltaket er behandlet i henhold til markaloven, og det er gitt tillatelse etter denne.   
 
Beslutningen om å ikke gi utsatt iverksetting ble truffet etter en konkret 
helhetsvurdering av interessene i saken og en foreløpig vurdering av klagen. Vi 
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fremhever i den forbindelse at utgangspunktet er at et vedtak kan iverksettes så snart 
det er fattet.  
 
Begjæring om omgjøring av Nordre Follo kommunes beslutning 08.12.2022 om å 
ikke gi utsatt iverksetting, tas ikke til følge. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Arne Ivar Sletnes  
Landbrukssjef  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent. 
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